
MECANICA ESTADISTICA II
EN CONDICIONES

Pagliaro Paula Silvina 55449/7
CONDICIONALES

Pili Lucas 58170/8
Lawrie Sofía 57999/3

Canatelli Axel 56185/6
Martinez Leandro 57322/0

Boyeras Baldomá Santiago 57703/1

SEMINARIO DE MECANICA CUANTICA
EN CONDICIONES

Falabella Martín Adrián 39852/2
Diaz Daniel 55472/6

CONDICIONALES
Lawrie Sofía 57999/3

Bartolomé Isis Lorena 53614/3

SIMULACIONES COMPUTACIONALES EN FISICA
EN CONDICIONES

Suarez Daniela Lioren 55988/1
CONDICIONALE

Pili Lucas 58170/8
Alvarez Yanet 54828/1
Martinez Leandro 57322/0

Frigerio Parenza Pablo 55507/0

TERMODINAMICA
EN CONDICIONES

Gonzalez Barrientos Deborah Vanessa 55961/0
Villordo Flavia Eugenia 45634/1

Limousin German Lucas Max 49161/5
Nuñez Yanina 54454/0

Domínguez Camila 57833/1
Condorí Edgar Damián 55460/1
Thenon Ariel 52404/9

Diaz Nahuel 58427/4
Blanco Emiliano 57697/1
Villares Matias 56789/0
Miceli Federico 57032/3
Bilkis Matias 56727/5

SEMINARIOS DE FISICA DEL SOLIDO
EN CONDICIONES

Limousin German Lucas Max 49161/5
CONDICIONALES

Pili Lucas 58170/8
Canatelli Axel 56185/6
Alvarez Yanet 54828/1

Frigerio Parenza Pablo 55507/0



EN CONDICIONES
Pschunder Fernando 56163/0

SEMINARIO DE FISICA DE PARTICULAS  Y CAMPO
CONDICIONALES

Combi Luciano 57779/2
Molina Christian 56866/6

Pagliaro Paula Silvina 55449/7
Silva Mauricio 55449/7

Frigerio Parenza Pablo 55507/0

SEM DE FISICA NUCLEAR
EN CONDICIONALES

De La Haye Brian 56338/5
Pereyra Eva Leticia 54543/0

CONDICIONALES
Canatelli Axel 56185/6
Martinez Leandro 57322/0
Borges Augusto 56727/5

GEOMETRIA DIFERENCIAL
EN CONDICIONES

Combi Luciano 57779/2
Kang Rodrigo Juan 55527/4
Tomé Martín 58401/3
Barros Rodrigo 56059/0

COMPUTACION
EN CONDICIONES

Santana Soledad 57193/0
Gonzalez Barrientos Deborah Vanessa 55961/0

Lawrie Sofía 57999/3
Villordo Flavia Eugenia 45634/1
Molina Christian 56866/6
Tomé Martín 58401/3

Domínguez Camila 57833/1
Thenon Ariel 52404/9
Blanco Emiliano 57697/1
Villares Matias 56789/0
Miceli Federico 57032/3

Martinez Leandro 57322/0
Manzo Lucas 58415/9

Maccallini Yanina Alejandra 54409/4
Gutiérrez Marcos 53160/3

De La Haye Brian 56338/5

TOPICOS DE MATERIA CONDENSADA, CIENCIA 
DE MATERIALES Y NANOCIENCIA



MECANICA 2
EN CONDICIONES

Boyeras Baldomá Santiago 57703/1
Frigerio Parenza Pablo 55507/0

CONDICIONALES
Gonzalez Barrientos Deborah Vanessa 55961/0

Miceli Federico 57032/3
Bilkis Matias 59422/3

METODOS DE LA FISICA MATEMATICA
EN CONDICIONES

Molina Christian 56866/6
Elias Federico 57004/9
Tomé Martín 58401/3

Piccinini Juan 56035/2
Manzo Lucas 58415/9
Barros Rodrigo 56059/0

CONDICIONALES
Domínguez Camila 57833/1

Miceli Federico 57032/3
Bilkis Matias 59422/3

INTRODUCCION A LA RELATIVIDAD GENERAL
EN CONDICIONES

Combi Luciano 57779/2
Diaz Daniel 55472/6

Barros Rodrigo 56059/0

INTRODUCCION A LAS ASTROFISICA RELATIVISTA
CONDICIONAL

Alvarez Yanet 54828/1

BIOLOGIA
EN CONDICIONES

Bolino Maria de los Angeles 59765/5
Limousin German Lucas Max 49161/5

DINAMICA NO LINEAL (MATEMATICA)
CONDICIONALES

Borges Augusto 56727/5

ESPACIOS FIBRADOS (MATEMATICA)
EN CONDICIONES

Silva Mauricio 54577/0

FISICA DE MATERIAL BLANDA
CONDICIONALES

Borges Augusto 56727/5


	Hoja1

